第１号様式（第２条関係）（表）（用紙　日本工業規格Ａ４縦長型）
処　理　計　画　書
年　　月　　日

神奈川県横須賀土木事務所長殿

郵便番号
住    所
氏　　名　　　法人にあっては、名称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　及び代表者の氏名

神奈川県土砂の適正処理に関する条例第４条第１項（第２項）の規定により、次のとおり届け出ます。

	建設工事の名称

	建設工事の
内　　　容
	種別
	　  公共土木工事　　公共建築工事　  民間土木工事　  民間建築工事

	概要

	建設工事又は
土砂埋立区域
の位置及び区域

	搬出する土砂の数量
	　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ３

	土砂を搬出する期間
	　　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日

	搬出先に係る事項
	土砂の搬出先の
位置及び区域
	｢UCR横須賀市久里浜港受入地｣
横須賀市久里浜８丁目2567番地62久里浜港内

２５６７番６２久里浜港内

	土砂埋立
行為を
行う者
	氏名又は名称
	株式会社建設資源広域利用センター

	住所又は
事務所の
所在地
	東京都港区虎ノ門一丁目２番３号虎ノ門清和ビル11階

	連絡先
	０３－６２０５－８３４７

	搬出先の
区域が土
砂埋立行
為につい
て法令等
の許可等
を要する
場合
	法令等の名称

	許可等の時期

	許可等の
番号

（裏）
	搬出先に係る事項
	土砂の搬出先の
位置及び区域

	土砂埋立
行為を
行う者
	氏名又は
名称

	住所又は
事務所の
所在地

	連絡先

	搬出先の
区域が土
砂埋立行
為につい
て法令等
の許可等
を要する
場合
	法令等の
名称

	許可等の
時期
	　　　　　年　　　月　　　日
	　　　　　年　　　月　　　日

	許可等の
番号

	　　　　　第　　　　 号
	　　　　　第　　　　 号

	その他参考となる事項

	連絡先
	　　　　　　　部　　　　　　　　課　　　　　　　　係

　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号　　　　　　　　　　　（内線）

備考　１　搬出先が５箇所以上の場合は、別紙に続けて記載してください。
　　　２　建設工事の内容の欄の公共土木工事及び公共建築工事とは、国、地方公共団体、公社・公団
　　　　等の各機関が発注した工事をいい、民間土木工事及び民間建築工事とは、上記以外の公益事業
　　　　（電気、ガス、電話事業等）を行う団体、一般財団法人、企業等が発注した工事をいいます。
　　　３　建設工事又は土砂埋立区域から搬出先までの間に土砂の積替え等を行う場合は、その他参考
　　　　となる事項に積替え場所の位置、積替えの期間等を記載してください。
記入例
第１号様式（第２条関係）（表）（用紙　日本工業規格Ａ４縦長型）　                                  両面印刷
処　理　計　画　書
○○年○○月○○日
神奈川県横須賀土木事務所長殿

郵便番号　○○○－○○○○
住    所　○○市○○ １丁目１番１号
氏　　名　㈱○○工業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役 ○○ ○○

神奈川県土砂の適正処理に関する条例第４条第１項（第２項）の規定により、次のとおり届け出ます。

	建設工事の名称
	○○年度　○○○○工事　その○

	建設工事の
内　　　容
	種別
	 公共土木工事　 公共建築工事　 民間土木工事　 民間建築工事

	概要
	道路補修工事

	建設工事又は
土砂埋立区域
の位置及び区域
	○○市○○町○○地先

	搬出する土砂の数量
	　　　　　　　　　　　　　５００　ｍ３

	土砂を搬出する期間
	　　〇〇　年　６月２２日　～　〇〇　年　８月２５日

	搬出先に係る事項
	土砂の搬出先の
位置及び区域
	｢UCR横須賀市久里浜港受入地｣
横須賀市久里浜８丁目2567番地62久里浜港内

２５６７番６２久里浜港内

	土砂埋立
行為を
行う者
	氏名又は名称
	株式会社建設資源広域利用センター

	住所又は
事務所の
所在地
	東京都港区虎ノ門一丁目２番３号虎ノ門清和ビル11階

	連絡先
	０３－６２０５－８３４７

	搬出先の
区域が土
砂埋立行
為につい
て法令等
の許可等
を要する
場合
	法令等の名称
	 (
記入しない
)―

	許可等の時期
	―

	許可等の
番号

	―

（裏）
	搬出先に係る事項
	土砂の搬出先の
位置及び区域

	土砂埋立
行為を
行う者
	氏名又は
名称

	住所又は
事務所の
所在地

	連絡先

	搬出先の
区域が土
砂埋立行
為につい
て法令等
の許可等
を要する
場合
	法令等の
名称

	許可等の
時期
	　　　　　年　　　月　　　日
	　　　　　年　　　月　　　日

	許可等の
番号

	　　　　　第　　　　 号
	　　　　　第　　　　 号

	その他参考となる事項
	 (
記入しない
)

	連絡先
	　　　　 ○○部　　○○課　　　　係

　　　　　　　　　　　　 電話番号　○○○－○○○－○○○○　（内線）○○○○

備考　１　搬出先が５箇所以上の場合は、別紙に続けて記載してください。
　　　２　建設工事の内容の欄の公共土木工事及び公共建築工事とは、国、地方公共団体、公社・公団
　　　　等の各機関が発注した工事をいい、民間土木工事及び民間建築工事とは、上記以外の公益事業
　　　　（電気、ガス、電話事業等）を行う団体、一般財団法人、企業等が発注した工事をいいます。
　　　３　建設工事又は土砂埋立区域から搬出先までの間に土砂の積替え等を行う場合は、その他参考
　　　　となる事項に積替え場所の位置、積替えの期間等を記載してください。